
ENTE PARCO NAZIONALE
dell'

ARCIPELAGO DI LA MADDALENA

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO E LIQUIDAZIONE N. V/38DEL
OGGETTO: Rinnovo abbonamento annuale quotidiani on-Hne "La Nuova Sardegna" e L'Unione Sarda"

- Anno 2012

>
L'anno DUEMILADODICI, il giornol£cN(> del mese di LUGLIO, nella sede dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7

il sottoscritto Dott. Vittorio Gazale, in qualità di Direttore dell'Ente Parco

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

DATO ATTO

VISTO

VISTO

CONSIDERATO

ACCERTATA
RITENUTO

la Legge Quadro sulle aree protette, n. 394 del 06/12/1991, e le sue successive
modificazioni ed integrazioni;

la Legge 10/1994, recante l'istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena;
il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;
il Decreto del Ministro dell'Ambiente n. 976 del 31.05.2007 di nomina del Presidente
dell'Ente Parco, Dott. Giuseppe Bonanno;
10 Statuto dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena adottato con
Decreto del Ministro dell'Ambiente n. DEC/DPN/5115 del 15/04/2009;
la Deliberazione n. 32 del 16 maggio 2012 con la quale il Consiglio Direttivo ha
approvato Io schema di convenzione tra l'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena e l'Ente gestore del Parco Regionale di Porto Conte, individuando nella
persona del Dott. Vittorio Gazale - attuale Direttore del Parco Naturale Regionale di
Porto Conte - il Direttore prò tempore del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena;
che in data 24 maggio 2012 il Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena e il Presidente dell'Ente gestore del Parco Regionale di Porto Conte hanno
sottoscritto la succitata convenzione, che è stata rubricata al protocollo di questo Ente
Parco al n. 2892 /2012;

11 Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, adottato con Deliberazione del Consiglio
direttivo n. 57 del 12 dicembre 2008 e approvato dal Ministero dell'Ambiente e della
Tutela del Territorio e del mare con nota DPN-2009-0007804 del 08 aprile 2009;

il Bilancio di previsione 2012, adottato con Deliberazione del Consiglio direttivo n. 6 del
27/02/2012 e approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del
Mare con nota prot. PNM-2012-0008603 del 27/04/2012;
che si rende necessario effettuare il rinnovo dell'abbonamento annuale on line con il
giornale "Unione Sarda" e "La Nuova Sardegna" per agevolare l'efficienza delle attività
connesse all'Ufficio Stampa di questo ente, come previsto dalle relative schede di
programmazione allegate al Bilancio di previsione 2012;
la propria competenza;
opportuno provvedere in merito;

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049 www.Limaddalcnapai-k.it



DETERMINA

di impegnare a favore de "L'Unione Sarda SpA", per l'abbonamento annuale on line al giornale
"L'Unione Sarda", la somma complessiva di € 72,00 (settantadue/00) I.V.A. ed ogni altro onere incluso;

di impegnare a favore di "Elemedia S.p.A." per l'abbonamento annuale on line al giornale "La Nuova
Sardegna", la somma complessiva di € 139,00 (centotrentanove/00) iva ed ogni altro onere incluso;

di imputare la somma complessiva di € 211,00 (duecentoundici/00) iva ed ogni altro onere incluso al
Capitolo 11310 del bilancio corrente;

di liquidare la somma complessiva di € 211,00 (duecentoundici/00) iva ed ogni altro onere incluso al
Capitolo 11310 del bilancio corrente, secondo le modalità di seguito indicate:

L'Unione Sarda: Coordinate per il bonifico bancario
Banco di Sardegna
abi 01015 cab 04800
c/c 12810
IBAN: IT 12 B 01015 04800 000000012810
BIC: SARDIT3S
Intestato a: L'Unione Sarda SpA
Causale: abbonamento online (ordine n° 19727)

La Nuova Sardegna: Coordinate per il bonifico bancario
UNICREDIT BANCA D'IMPRESA Dip. Roma Centro
IBAN: IT 50 T 02008 09440 000005014280
CAUSALE: ORDINE EXTRA N° EXT-000117441
Beneficiario: ELEMEDIA SFA, VIA CRISTOFORO COLOMBO 98, 00147 ROMA

IL DIRETTORE

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul capitoloy/f J?-/Oal n.
575/2012. / _ ' U

/. ̂  WUOVd ->&\<xuqwà ILDIRETTORE

(Doti. VìttiA

La presente determinazione nXlQQ del A2>'0j'&*(ai sensi e per gli effetti dell'ari. 32 detta Legge 69/2009, è stata
messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo
http'//aìbo.lamaddalenapark.it per 15 (quindici) giorni consecutivi a far data dalÀ3'Qf-c£*£con n. 3^7 del
registro.

IL DIRETTORE

(Ing. MaurasGargiulo)

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049 www.lamaddalenapark.it


